PORTARIA Nº 290/2022, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2022.

“PROMOVE SERVIDORES MUNICIPAIS.”

EDSON LUIS BACCIN MARTINELLI, Prefeito Municipal em exercício de Engenho Velho, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, e de acordo com a comunicação do departamento de pessoal dando ciência que houve um esquecimento de conceder a promoção na época correta, RESOLVE;
P R O M O V E R

Os Servidores abaixo relacionados para as seguintes CLASSES abaixo, pelo tempo de exercício, conforme determina o artigo 11 e artigo 15, Inciso II, da Lei Municipal nº 004/93, conforme segue:
	NOME
	PROMOÇÃO
	TEMPO DE EXERCÍCIO

	BIANEI SANTIN
	Classe C
	14/04/2009 a 14/04/2021

	GLAUCIO LUIZ BERNARDI
	Classe C
	14/04/2009 a 14/04/2021

	LETICIA S. FONTANA
	Classe C
	17/04/2009 a 17/04/2021

	SONIMAR J. REINHER
	Classe C
	17/04/2009 a 17/04/2021

	SUELI DE OLIVEIRA FRANCIO
	Classe C
	14/04/2009 a 14/04/2021

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ENGENHO VELHO - RS, aos 01 de dezembro de 2022.
_________________________
EDSON L. B. MARTINELLI
Prefeito Municipal em Exercício
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

                Data supra
     LAERCIO LAMONATTO
         Agente Municipal